- حلبی، ابوالصلاح
- ۱۲- تقریب المعارف، قم، انتشارات جامعه مدرسین، ۱۴۰۷ ق.
- خیاط، ابوالحسین
- ۱۳- الانتصار، با مقدمه دکتر نیبرج، دارقابس، بیروت، ۱۹۸۶ م.
- رازی، فخرالدین (امام فخر)
- ۱۴- المباحث المشرقیه، ج ۱، چاپ اول دارالکتب العربی، بیروت، ۱۴۱۰ ق / ۱۹۹۰ م
- سبزواری، حاج ملاهادی
- ۱۵- شرح منظومه، مطبعه سعید، مشهد، بی تا.
- ۱۶- شرح منظومه، چاپ قدیم، انتشارات علامه، بی تا.
- صدرالمتألهین شیرازی، محمدبن ابراهیم.
- ۱۷- الاسفار الاربعه (دوره ۹ جلدی)، ج ۵ و ۶، دارا حیات التراث العربی، بیروت، ۱۴۱۰ هـ / ۱۹۹۰ م.
- طوسی، محمدبن حسن (شیخ طوسی)
- ۱۸- تمهید الاصول فی علم الکلام، انتشارات دانشگاه تهران، تهران، ۱۳۶۲
- طوسی، نصیرالدین (خواجه نصیر طوسی)
- ۱۹- تجرید الاعتقاد (← کشف المراد، علامه حلی) . جامعه مدرسین، قم، ۱۴۰۷ هـ . ق .
- عبدالجبار، ابوالحسن بن احمد همدانی (قاضی عبدالجبار) .

۲۰- المغنی فی ابواب التوحید و العدل، ج ۱۱ و ۱۲، تحقیق دکتر ابراهیم مدکور و دکتر طه حسین، مؤسسه المصریه العامه للتألیف، قاهره، ۱۳۸۵هـ / ۱۹۶۵م.

فارابی، ابونصر محمد بن محمد

۲۱- السیاسه المدنیّه، ترجمه و شرح حسن ملکشاھی، انتشارات سروش، تهران، ۱۳۷۶

۲۲- عیون المسائل، نشر دیتریشی، لایدن، ۱۸۹۰.

فاضل مقداد، جمال الدین مقداد بن عبدالله سیوری حلی

۲۳- فاضل مقداد، شرح باب حادی عشر، (مع شرحیه) ...

فلوطین